ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

27.05.2011                       242 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2011                           № 242
поселок Ибреси

О назначении Григорьевой Е.М.

попечителем над несовершеннолетней

Герасимовой В.В.

          Рассмотрев заявление гр. Григорьевой Елизаветы Михайловны, 15 октября 1950 года рождения, проживающей по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Большие Абакасы, ул. Эльгера, д. 79, с просьбой о назначении ее попечителем над несовершеннолетней Герасимовой Верой Владимировной, 15 октября 1995 года рождения, принимая во внимание, что опекун – Герасимов Юрий Аркадьевич,  умер 08.10.2010 г. (свидетельство о смерти серии I – РЛ  № 782320 по отделу ЗАГС администрации Ибресинского района Чувашской Республики), родители несовершеннолетней лишены родительских прав, исходя из интересов ребенка, руководствуясь ст. 11 из Федерального Закона от 24.04.2008 г. № 48 – ФЗ «Об опеке и попечительстве»,  администрация Ибресинского района  п о с т а н о в л я е т:

1.Назначить Григорьеву Елизавету Михайловну попечителем над несовершеннолетней Герасимовой Верой Владимировной, 15 октября 1995 года рождения.

           2.Выдать гр. Григорьевой Елизавете Михайловне удостоверение попечителя установленного образца.

          3.Закрепить за несовершеннолетней Герасимовой Верой Владимировной, 15 октября 1995 года рождения, право пользования жилым помещением по адресу: Чувашская Республика, Ибресинский район, д. Шибегечи, ул. Пионерская, д. № 11.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                А.И. Петров

Карасева Л.И.

2-19-99